АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июня 2022 г.									№98
пгт. Игрим

	О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Игрим

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения Игрим от 16.04.2021г. № 51 «Об установлении размеров платы за содержание и ремонт помещений для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов в п. Ванзетур на 2021-2022 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации								Т.А. Грудо